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##*

Clavera

Bondo

Palestra

Cimitero

Municipio

Chiesa San Martino

La 
Post

a

Campo giochi

Bundäsca

Chiesa Cattolica

Mera

Mera

Mera

1-110-B

1-89-A

1-24-A

1-89-B

1-143-A

1-105-A

1-123-A

1-143-B

1-268

1-205

2-207-C

1-86A

1-6
8B

1-133C

I Crott

Selva di Crott

Sottoponte

Plev Lavia

Lan Streciän

Mott dal Runch

Mott Claveza

Plev

Punt

Prä

Baracän

Saragn

Bundäsca

Runch

11112

4111

4117

41134114
4115

4116

4211

4119

4110

11001

42
08

4180

42
50

4201

4071

9020

9019

9018

4216

4973

4953
4952

4951

4643

4642

4638

4632

4631

4630

4629 4628 4627

4626

4625

4623

4622 4621

4620

4619

4618

4617

4615

4614

4613

4610

4609

4608 4607

4606

4605

4599

4598

4094

4593

4584

4579

4575

4567

4566

4072

4381

4380

4073

4378

4377

4376

4374

4373

4372

4371

4370

4369

4368

4340

4074

4075

4194

4327

4326

4324

4282
4281 4280

4279

4278

4276

42754274

42734272

4271

4270
4269

4268

4266

4265

4264 4263

4261

4260
4259

4258

4257

4256

4255

4253

4252
4251

9021

4095

4248

4247

4246

4245

4244

4242

4241

4240 4239 4238
4237

4236

4235

4234
4233 4232

4230

4229

4227

4226

4225

4224

4223

4222

4221

4220

4219

4218

4217

4076

4214

4213

4212

9022

4210

9024

4207
4206

4205

4202

4077

4200
4199

4198

4197
4196

4096

4193

4192

4191
4190

4189

4188

41864185

4184

41834181

4079

4179

4178

4177

4176

4174

4172

417141704169

4168
4167

4166

4165
4164

4163

4162

4161
4160

4159
4158

4157
4155

4154
4152

4151

4149

41484147

41464145

4082

4143

4142
4139

4138

4137
4136

4134

4131

4130

4129

4128

4097

4126

4125

4124

4121 4120

4084

4085

4086

4087

4089

4090

4091

4092

4109

4108

4107

41064104

4103

4102

4101

4099

4098

43
28

42
49

4083

4986

4379

(4949)

(4943)

(4942)

(4941)

(4940)

(4939)

(4944)

(4947)

(4950)

(4938)

(4937)

(4945)

(4946)

4973

4973

4973

4973

Sur lan Lata

La Val

Belvedere

Bond

4112

4118

9017

4597

4325
4277

4267

4262

4254

4243

4231

4228

4204
4195

4173

4156

4153

4150

4123
4122

4088

4093

4100

4594

4127

4339

4382

4144

4329

2 762 800

2 763 000

1 133 600

1 133 800

1 134 000
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Determinazioni

±

Deciso per votazione popolare all'urna il 31 gennaio 2021

Il Sindaco:

La Segretaria:

Approvato dal Governo il:

Il Presidente del Governo:

Il Direttore della Cancelleria:

DG:

Piano generale delle strutture

Bondo (frana Cengalo)

1:2000

Belvedere

Bosco

Contenuti informativi

Orientativo

Informativo

Acque

Zone edificabili

LFo/LCFo

LFo Legge forestale
LCFo Legge cantonale forestale

Perimetro con effetto abrogativo per i contenuti in vigore del piano generale delle strutture

#*

Progetto "Strata"


